Republika e Kosovés
Republika Kosovo/Republic of Kosovo
Komuna Dragash/ OpStina Draga$/Dragas Municipality

KUVENDI I KOMUNES NE DRAGASH
01/Nr. 060~ J666(

j
Daté: 19.07.2023 /2%

Bazuar n€ nenin 43, paragrafi 1, t€ Ligjit, Nr-03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, “Gazeta
zyrtare ¢ Republikés s¢ Kosovés, Nr-2008/28”, e né mbéshtetje t&é nenit 5, té udhézimit
administrativ (MAPL) Nr. 02/2015 pér mbajtjen e mbledhjeve t& Kuvendit t¢ Komunés,
nenin 38 paragrafi 38.2 t& Statutit t&¢ Komuné&s sé& Dragashit, 01 nr.06-103/1 i datés
11.09.2008, Kryesuesi i Kuvendit t&¢ Komunés né Dragash

Pér datén 28.07.2023
Ora 102

CAKTON

Mbledhjen e 7, (shtaté) té rregullt pér vitin 2023, t¢ Kuvendit t¢ Komunés né Dragash dhe
njéherit propozoi kéié:

REND DITE

Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar,

Raporti Financiar i shpenzimeve Janar Qershor 2023,

Vendim pér bartjen e mjeteve vetanake té pa shpenzuara nga viti 2022 né vitin 2023,
Raporti i punés s¢ KKSB-sé& pér 6 mujorin ¢ I-ré pér 2023,

Raporti 1 Auditorit t€ jasht¢m pér Pasqyrat Financiare Vjetore pér vitin 2022,

Plani p&r zbatimin e rekomandimeve (& Auditorit t& jashtém,

Eventuale.

7OV v e o B A

Mbledhja mbahet né sallén e Kuvendit t&¢ Komunés né Dragash.
Shtojcé: Materiali pér pikat e lartcekura




